平成 23年７月 22日

各 位

会 社 名  ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 橘 至朗

コ ー ド 番 号  ３３２１ 東証・名証第一部

問 合 せ 先  管 理 部 長  飛 田  直 之

電 話 番 号  ０５２－３３２－２５１２

役員の異動に関するお知らせ

当社は平成23年７月22日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしまし

たのでお知らせいたします。なお本件につきましては、同年８月26日開催予定の定時株主総会ならびに

総会後の取締役会決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．取締役

・新任取締役候補

取締役           大島 卓也  （現 執行役員 管理部担当兼業務部長）

      管理部担当兼業務部長

２．監査役

①新任監査役候補

社外監査役         伊藤 嘉量

②退任予定監査役

                   安藤 憲助  （現 社外監査役）

以 上